
 

EDITAL DE BOLSA DISCENTE PARA PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DIGITAL D.G. Nº 19/2025 – CAMPUS MONTEIRO 

 

RESULTADO FINAL 

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

 

“Programa de Educação Digital - Projeto Byte Solidário” 

MATRÍCULA DISCENTE 

 

CRE 

 

NOTA DA 

DISCIPLINA
1
 

(ND) 

EXPERIÊNCIA 

EM 

EDUCAÇÃO 

(EE) 

 

AULA 

EXPOSITIVA 

(NA) 

NOTA 

FINAL 

 

CONDIÇÃO 

 

202215020036 
Gustavo Ferreira 
dos Santos 
 

 
73,84 

 
78 

 
70 

 
85 

 
77,98 

 
Classificado com bolsa 

 
 

202315020018 

 
Pedro Vinicius da 
Silva Lopes  

 
91,54 

 
97 

 
60 

 
70 

 
74,55 

 
Aprovado Voluntário 

 
202415020011 

 
Pedro Vitor 
Barbosa 
Florentino  

 
80,91 

 
90 

 
40 

 
80 

 
70,09 

 
Aprovado Voluntário 

                                                             
1 Nota final da disciplina “Introdução à Computação” constante em Histórico Escolar. 



 
 

202215020041 

 
Marllon Anisio 
Martins Camelo  

 
75,34 

 
93 

 

 
80 

 
58,13 

 
Aprovado Voluntário 

 
 

202425020020 

 
Gabriel de 
Freitas Tertuliano 

 
86,20 

 
93 

 

 
50 

 
56,22 

 
Aprovado Voluntário 

 
 

202315020042 

 
 
Eriky Lima 
Santos 

 
85,43 

 
97 

30 

 
55 

 
55,94 

 
Aprovado Voluntário 

 
 

202325020031 

 
Gabriel Silvestre 
da Silva 

 
82,86 

 
78 

20 

 
50 

 
43,89 

 
Aprovado Voluntário 

 
 

202415020033 

 
José Eryk 
Messias 
Fernandes Viana 

 
94,54 

 
96 

 

  
28,65 

 
Aprovado Voluntário 

 
 

202415020028 

 
Emily Neves 
Nascimento 

 
89,48 

 
90 

 

  
26,95 

 
Aprovado Voluntário 

 
202415020007 

 
Kaio Bezerra de 
Santana 

 
80,26 

 
89 

 

  
25,83 

 
Aprovado Voluntário 

 
202425020026 

 
Kaléu Victor de 
Lima Bezerra 

 
84,41 

 
81 

 

  
24,64 

 
Aprovado Voluntário 



 
202115020002 

 
Lívia Gonçalves 
de Freitas  

 
61,37 

 
88 

 

  
23,74 

 
Aprovado Voluntário 

 
202415020001 

 
Rafael Lima de 
Araújo  

 
69,57 

 
82 

 

  
23,36 

 
Aprovado Voluntário 

 
202415020025 

 
Renato Muniz 
Gomes 

 
74,47 

 
77 

 

  
22,85 

 
Aprovado Voluntário 

 
202225020003 

 
Emanuel Lopes 
Ventura Júnior 

 
63,96 

 
80 

 

  
22,40 

 
Aprovado Voluntário 

 
202425020025 

Gustavo 
Henrique 
Gonçalves da 
Silva  

 
62,42 

 
77 

 

  
21,64 

 
Aprovado Voluntário 

  


