

EDITAL DE BOLSA DISCENTE PARA PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DIGITAL D.G. Nº 19/2025 – CAMPUS MONTEIRO

RESULTADO FINAL

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

“Programa de Educação Digital - Projeto Byte Solidário”

MATRÍCULA	DISCENTE	CRE	NOTA DA DISCIPLINA¹ (ND)	EXPERIÊNCIA EM EDUCAÇÃO (EE)	AULA EXPOSITIVA (NA)	NOTA FINAL	CONDIÇÃO
202215020036	Gustavo Ferreira dos Santos	73,84	78	70	85	77,98	Classificado com bolsa
202315020018	Pedro Vinicius da Silva Lopes	91,54	97	60	70	74,55	Aprovado Voluntário
202415020011	Pedro Vitor Barbosa Florentino	80,91	90	40	80	70,09	Aprovado Voluntário

¹ Nota final da disciplina “Introdução à Computação” constante em Histórico Escolar.

202215020041	Marllon Anisio Martins Camelo	75,34	93		80	58,13	Aprovado Voluntário
202425020020	Gabriel de Freitas Tertuliano	86,20	93		50	56,22	Aprovado Voluntário
202315020042	Eriky Lima Santos	85,43	97	30	55	55,94	Aprovado Voluntário
202325020031	Gabriel Silvestre da Silva	82,86	78	20	50	43,89	Aprovado Voluntário
202415020033	José Eryk Messias Fernandes Viana	94,54	96			28,65	Aprovado Voluntário
202415020028	Emily Neves Nascimento	89,48	90			26,95	Aprovado Voluntário
202415020007	Kaio Bezerra de Santana	80,26	89			25,83	Aprovado Voluntário
202425020026	Kaléu Victor de Lima Bezerra	84,41	81			24,64	Aprovado Voluntário

202115020002	Lívia Gonçalves de Freitas	61,37	88			23,74	Aprovado Voluntário
202415020001	Rafael Lima de Araújo	69,57	82			23,36	Aprovado Voluntário
202415020025	Renato Muniz Gomes	74,47	77			22,85	Aprovado Voluntário
202225020003	Emanuel Lopes Ventura Júnior	63,96	80			22,40	Aprovado Voluntário
202425020025	Gustavo Henrique Gonçalves da Silva	62,42	77			21,64	Aprovado Voluntário